证券代码：603392        证券简称：万泰生物         公告编号：2022-090

北京万泰生物药业股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

北京万泰生物药业股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年8月25日、

2022年9月13日分别召开第五届董事会第十四次会议和2022年第三次临时股东大

会，审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》。

公司因2021年年度权益分派，总股本由607,040,000股增至880,208,000股，注

册资本由607,040,000元增至880,208,000元。公司因非公开发行25,862,705股新股，

总股本由880,208,000股增至906,070,705股，注册资本由880,208,000元增至

906,070,705元。具体内容详见公司于2022年8月26日在指定信息披露媒体披露的

《北京万泰生物药业股份有限公司关于修订<公司章程>的公告》（公告编号：

2022-080）。

近日，公司完成了工商变更登记手续，并取得了北京市昌平区市场监督管理

局换发的《营业执照》，相关信息如下：

公司名称：北京万泰生物药业股份有限公司

统一社会信用代码：91110114600067778R

类型：其他股份有限公司（上市）

住所：北京市昌平区科学园路 31 号

法定代表人：邱子欣

注册资本：90607.0705 万元

成立日期：1991 年 04 月 24 日

经营范围：生产 2002 版分类目录 III 类：III-6840 体外诊断试剂，II 类：II-

6840 体外诊断试剂；销售体外诊断试剂及自产产品；生产体外诊断试剂（人类免

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

疫缺陷病毒抗原抗体诊断试剂盒（酶联免疫法）、人类免疫缺陷病毒抗体诊断试

剂盒（酶联免疫法）、丙型肝炎病毒抗体诊断试剂盒（酶联免疫法、间接法），丙

型肝炎病毒抗体诊断试剂盒（酶联免疫法、夹心法）、乙型肝炎病毒表面抗原诊

断试剂盒（酶联免疫法）、梅毒甲苯胺红不加热血清试验诊断试剂、梅毒螺旋体

抗体诊断试剂盒（酶联免疫法）、乙型肝炎病毒 丙型肝炎病毒 人类免疫缺陷病

毒 1 型核酸检测试剂盒（PCR-荧光法）、预防用生物制品（鼻喷流感病毒载体新

冠肺炎疫苗）；研发生物、生化保健制剂及配套器械、体外诊断试剂、疫苗；销

售医疗器械；自营和代理各类商品及技术的进出口业务，但国家限定公司经营或

禁止进出口的商品及技术除外（不另附进出口商品目录）；经营进料加工和“三

来一补”业务；经营对销贸易和转口贸易；租赁医疗器械；出租商业用房、办公

用房；维修医疗器械；技术服务。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营

活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不

得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

特此公告。

北京万泰生物药业股份有限公司董事会

                                                      2022年9月21日